ASUNrc _

ESTADO  OE GOIAS

Adão Lei e de osta Lima

Sec.  Controle Interno

MOZARLANCitA
Nasce uma nova maneira de governar

PREFEITURA DE

MOZARLAN DIA
Nasce uma nova maneira de governar  ADM.  2021-2024

Oficio SMCI n2  21/2024

Mozarlãndia, 06 de setembro de 2024.

A Ilma. Sra.

Mariana  Figueiredo Alves

DD. Presidente do FUNDEB CACS.

Mozarlândia-Goiás

Assunto:

Senhora Presidente,

Cumprimentando-a cordialmente, faço o uso do presente expediente, para

informar a vossa senhoria, que o Controle Interno, recebeu do Departamento de

Contabilidade até a presente data, os balancetes do FUNDEB meses de janeiro a maio

de 2024.

Tendo em vista, que o Controle Interno, solicitou ao Departamento de

Contabilidade os balancetes dos Fundos Municipais do exercício de 2024, via

memorando n° 07/2024.

Atenciosamente.

Rua Sao Paulo, s/n, Centro, Mozarlandia - GO. CEP: 76700-000
Email: administracao(c_umozarlandia.go.gov.br

Telefone:  (62) 33486333 33486046

	Page 1